
UCHWAŁA Nr III/21/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasły z upływem roku 

budżetowego 2018 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.  poz. 994) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 określa 

załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: „Przebudowa drogi 

gminnej nr 002840F Kol. Polna, Lubno  dz. nr 24 i 27”, zostało przeprowadzone na przełomie 

listopada i grudnia 2018r., po zabezpieczeniu środków w budżecie gminy na ten cel. Termin 

wykonania prac wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia został wyznaczony 

do dnia 31-01-2019r. Umowa z wykonawcą zostanie zawarta po dokonaniu pełnej oceny 

złożonej oferty przez komisję przetargową, wg. założeń w II połowie grudnia. 

Ze względu na konieczność przeprowadzenia pełnej procedury przetargowej i wynikającego z 

tego faktu terminy pisane w Prawie zamówień publicznych wykonanie zadania w roku 

budżetowym 2018 stało się niemożliwe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały  

Rady Gminy Lubiszyn 

Nr III/21/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 Wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2018. 
 

L.p. Zadanie Klasyfikacja Kwota zł 

 

1. 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 002840F 

Kol. Polna, Lubno  dz. nr 24 i 27 

 

Dział 600  

rozdział  60016 

 § 6050 

 

 

200 000,00 

                                                                                                                  

Ogółem  

 

 

200 000,00 

 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały  

Rady Gminy Lubiszyn 

Nr III/21/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

Plan wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2018. 
 

L.p. Zadanie Klasyfikacja Kwota zł 

 

1. 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 002840F 

Kol. Polna, Lubno  dz. nr 24 i 27 

 

Dział 600  

rozdział  60016 

 § 6050 

 

 

200 000,00 

                                                                                                                  

Ogółem  

 

 

200 000,00 

 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


